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	ПРОТОКОЛ  № 15  від 07 березня 2025 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:

	Малецький В.О.
	-
	міський голова



	Гриценко Ю.В.
Пелипенко В.М.

Кравченко Д.В.
Москалик І.В.

Неіленко Т.Г.
Проценко Р.О.

Усанова О.П.
Зоря Ю.О.
	-

-

-
-
-

-

-
-
	секретар міської ради

перший заступник міського голови
заступник міського голови
заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник міського голови
заступник міського голови
староста Потоківського старостинського округу


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:

	Данилейко М.І.
Крамаренко М.В.
Терещенко К.О.
Шаповалов Р.В.


Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:

	 Войтенко Ю.Л.
  Вологодська І.В.

  Волощенко О.Г.
  Довбиш Н.Є.

  Здойма М.В.
  Івашина Р.В.

  Майборода Д.М.
  Миронюк М.В.
  Мирошніченко В.В.
  Михайленко С.О.
  Моргунець Я.А.
  Окунь В.В.
  Перепелятник Ю.М.

  Середа М.В.
  Сидорок Н.Б.
  Стефаненко Є.О.
  Тупало Н.П.
  Шульга Н.М.
  Щербіна О.О.
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	начальник відділу оперативного контролю за станом в місті виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
заступник начальника управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

заступник начальника організаційно-контрольного відділу апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області

директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
виконуюча обов’язки директора Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Директор Департаменту охорони здоров’я Кремен-чуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
головний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


Присутні на засіданні:
Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар засідання – заступник міського голови Проценко Р.О.

Порядок денний:
1. Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Доповідач: Проценко Р.О. – заступник міського голови.
2. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.
                          Голосували:  «за» - 9;

                     «проти» - немає;

                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

Начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Тупало Н.П. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про встановлення опіки над малолітньою Костюк *.*.
                        Доповідач: Тупало Н.П. – начальник   служби   у   справах   дітей

                                                         Крюківської  районної  адміністрації Кремен-

                                                         чуцької міської ради Кременчуцького району

                                                         Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 9;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового питання.
                         Голосували: «за» - 9;

                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового
                        питання.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

1.СЛУХАЛИ: Про    нагородження   Почесними    грамотами    та    Грамотами
                         виконавчого  комітету   Кременчуцької   міської   ради   Кремен-

                         чуцького району Полтавської області.

                         Доповідач: Проценко Р.О.     –     заступник     міського     голови
                                                                                  (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 9;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 571 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

2.СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки над малолітньою Костюк *.*.
                         Доповідач: Тупало Н.П.  –  начальник   служби  у  справах  дітей
                                                          Крюківської районної  адміністрації  Кремен-

                                                          чуцької міської ради Кременчуцького району

                                                          Полтавської області  (доповідь  не заслухову-

                                                          валась).
ВИСТУПИЛИ: Усанова О.П. – заступник міського голови,
                           Проценко Р.О. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова.

                           Голосували: «за» - 9;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 572 прийняти за основу та в цілому (додається).
3.СЛУХАЛИ: Інформацію   про  розпорядження,   підписані   між  засіданнями
                         виконавчого    комітету    Кременчуцької    міської    ради    Кре-

                         менчуцького району Полтавської області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Заступник міського голови                                                 Руслан ПРОЦЕНКО
_______________________________________________________________________________________________

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

П Р О Т О К О Л   № 15 від 07 березня 2025 року
засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області

Сторінка 45 з 5

